D.R. DA EDUCAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 899/2008 de 17 de Junho de 2008

Por meu despacho no uso de competências delegadas, foram autorizadas as renovações de
contratos de trabalho a termo resolutivo de serviço docente referente ao ano escolar de
2007/2008 dos seguintes educadores de infância e professores do 1º ciclo do ensino básico
abaixo indicados:

Escola Básica Integrada da Ribeira Grande

Grupo de Recrutamento -1º Ciclo do Ensino Básico – código 92

Em despacho de 28 de Maio de 2008:

Heidi Catirin Pascoal Matias, com início a 1 de Junho de 2008 até final do ano escolar

Escola Básica e Secundária do Nordeste

Grupo de Recrutamento -1º Ciclo do Ensino Básico – código 92

Em despacho de 29 de Maio de 2008:

Lígia Nunes dos Santos, com início a 27 de Maio de 2008 até final do ano escolar

Escola Básica Integrada da Maia

Grupo de Recrutamento -1º Ciclo do Ensino Básico – código 92

Em despacho de 3 de Junho de 2008:

Carlos Manuel da Costa Correia, com início a 28 de Maio até final do ano escolar

Escola Básica e Secundária de Vila Franca do Campo

Grupo de Recrutamento – Educação Pré-Escolar – código 90

Em despacho de 3 de Junho de 2008:

Maria Beatriz Gonçalves Frederico Matos, com início a 31 de Maio até final do ano escolar

9 de Junho de 2008. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola
Moniz.